令和 2 年 6月 26 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証第一部 コード番号 2376）
                                                     問い合わせ先

取締役常務執行役員経営管理本部長
淺 田 政 史

電話 06‐6766‐3333

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、令和 2 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を実施する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

新本社ビルの建設資金ならびに新型コロナウイルス感染症拡大による影響に備えて手元流

動性を厚くし、経営の安定性を高めることを目的としております。

２．借入の概要

（1）借 入 先 株式会社三井住友銀行他

（2）借 入 金 額 3,500,000 千円

（3）借 入 金 利 変動金利または固定金利

（4）借入実行日 本日以降適切な時期に実行

（5）借 入 期 間 20 年以内

（6）担保の有無 なし

３．今後の見通し

本件借入による、令和３年３月期連結業績に与える影響は、軽微であります。

以 上

News Release